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- CARPINTERÍA Y HERRAJESBisagras

Código Número PrecioReferencia
Medidas (mm)

(A)      (B)

Características:
• Material: en lámina de acero 
  COLD ROLLED
• Acabado latonado

14BISAGR070IC T1304-039 $523.163x3 C-14 75     73.2

Bisagra “nudo” cabeza plana

Unidad: caja con 24 piezas.    Master: 1 caja

INCLUYE
TORNILLO

CAJA

Características:
• Material: Metal
• Con tope semiautomático

Bisagras de parche

Características:
• Acabado latonado

14BISAG-030SM  $47.5617              15

Bisagra para alhajero

Unidad: 1 bolsa con 20 piezas.      Master: 6 bolsas

Características:
• Acabado galvanizado
• Con resorte

14BISAGR026CH 315011  $64.96 64               70

Bisagra galvanizada con resorte

Unidad: 2 piezas.    Master: 10 cajas

Código Precio Código Número Precio
Medidas (mm)
 (A)              (B)

Medidas (mm)
 (A)              (B)

14BISAGR001YE
14BISAGR106CH
14BISAGR107CH
14BISAGR108CH
14BISAGR109CH
*14BISAGR088IC

CH9911AB
CH9911NP
CH9911WH
CH9911RB
CH9911AC
T6102-008

 $338.72 
 $286.52 
 $184.44 
 $286.52 
 $286.52 
 $33.64 

70
70
70
70
70
70

38
38
38
38
38
38

54
54
54
54
54
54

15
15
15
15
15
15

Bronce antiguo
Niquelado

Blanco
Cobrizado

Latón Antiguo
Pavonado 

  Unidad: 10 pares   Master: 10 cajas    *Unidad: caja con 2 piezas.   Master: 20 bolsas

OCTUBRE 2023

Número Precio
Medidas mm

A B C D TerminadoCódigo

A

A

B

B A

B

C

D

NO INCLUYE
TORNILLOS

NO INCLUYE
TORNILLOS

CAJA

Características:
• Con perno remachado 
• 14BISAGR097KA, 14BISAGR098KA,
14BISAGR099KA, 14BISAGR100KA
y 14BISAGR101KA incluyen tornillos

B

A

Bisagra de acero

*14BISAGR090KA
*14BISAGR091KA
*14BISAGR092KA
*14BISAGR093KA
14BISAGR094KA
14BISAGR095KA

 $40.60 
 $107.88 
 $151.96 
 $119.48 
 $128.76 
 $168.20
 $77.72 
 $77.72 

 $107.88 
 $174.00 
 $230.84 
 $154.28 
 $200.68 
 $208.80

14BISAGR096KA
14BISAGR097KA
14BISAGR098KA
14BISAGR099KA
14BISAGR100KA

*14BISAGR101KA
*14BISAGR102KA
*14BISAGR104KA

LATONADA

ACERO
PULIDO

1”       7/8”
1.5”     1.4”
  2”       1.6”

3”        2”
 3.5”        2.25”

  4”        2.9”
1”         1”

1.5”       1.4
   2”         1.6”

   2.5”        1.75”
3”           2”

3.5”        2.25
 4”          2.9”
3”           3”

 Unidad: caja con 10 piezas.  *Unidad: 20 piezas.    Master: 10 piezas.    Unidad: caja con 10 piezas.  *Unidad: 20 piezas.   Master: 10 piezas.  

14BISAGR035FA

*14BISAGR114CH
14BISAGR115CH

$87.34

$424.56
$664.68

ACERO PULIDO
SIN TORNILLOS
ACERO INOX.

CON TORNILLOS
ACERO PULIDO
SIN TORNILLOS

LATONADO CON
TORNILLOS

2.5”       1.75”

2.5”       1.75”
3”       3”

Código

Código

Acabado 

Acabado 

Precio

Precio

Medidas (plg)
A        B

Medidas (plg)
A        B

 $311.92    4”       2.9”*14BISAGR045FA

CAJA

CAJA

14BISAGR036FA 3”       2” $154.22


